3
EDITAL Nº. 042/2025
 PROEC/UNESPAR

Divulga RESULTADO FINAL referente à seleção
para participação na Comissão Discente de
Trabalho para o  Projeto + Unespar Cast – o
podcast do Programa Sou + Unespar, referente
ao Edital 026/2025.

 O Programa Sou Mais UNESPAR – Resolução 030/2023 CEPE/UNESPAR,

vinculado à REITORIA da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, autarquia

estadual de regime especial, dotada de personalidade de direito público, sediada na

Av. Rio Grande do Norte, 1525 – Centro, Paranavaí/PR, CEP 87.701-020 e à Pró-

Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC/UNESPAR, TORNA PÚBLICO o

RESULTADO FINAL referente à seleção para participação na Comissão Discente de

Trabalho para o  Projeto + Unespar Cast – o podcast do Programa Sou + Unespar no campus

de Apucarana, conforme segue:

LISTA DE CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS):

            CANDIDATO (A)

1. Ariane de Souza Fernandes

2. Gabriel Bueno

3. Gabriel Yoshimoto de Lima

4. Lara Paola Raimundo

5. Maria Eduarda Claudino da Silva

6. Polyana Favorito Cassimiro

A Equipe do Programa Sou Mais UNESPAR entrará em contato com os(as) estudantes
aprovados(as) para início das atividades.

Apucarana, 28 de abril de 2025.

Profa. Dra. Patrícia Josiane Tavares
da Cunha

Coordenadora Geral
Programa Sou Mais UNESPAR

Resolução 030/2023 - CEPE